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Municipio de Sahuayo
H. Ayuntamiento 2021-2024
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FORMATO DEL EJERCICIO Y DESTINO DE GASTO FEDERALIZADO Y REINTEGROS
DEL 01 DE ENERO DEL 2023 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2023
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Ejercicio
Programa o Fondo Destino de los Recursos
Devengado Pagado Reintegro
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones ADECUACION CENTRO DE CON 500545.04 500545.04 0.00
TRANSFERENCIAS FEDERALES POR CONVENIO GENERALES ADQUISICIONES DE MOTORES P 857336.42 857336.42 0.00
Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social ANDADOR URBANO E INFRASTR 1152618.54 1152618.54 0.00
PARTICIPACIONES FEDERALES ASESORIA JURIDICA DESARROL 831176.08 828553.08 2623.00
PARTICIPACIONES FEDERALES ATENCION AL MIGRANTE DESAR 422076.32 276482.20 145594.12
PARTICIPACIONES FEDERALES COMUNICACION SOCIAL Y PROT  3788659.50 3524597.67 264061.83
Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social CONSTRUCCION DE ANDADORE 1094710.45 1094710.45 0.00
Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social CONSTRUCCION DE DRENAJE S 0.00 0.00 0.00
PARTICIPACIONES FEDERALES CONSTRUCCION DE MODULO D 521274.99 521274.99 0.00
PARTICIPACIONES FEDERALES CONSTRUCCION DE MODULO U 521150.01 521150.01 0.00
PARTICIPACIONES FEDERALES CONSTRUCCION DE MURODEC  1710709.94 1710709.94 0.00
Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social CONSTRUCCION DE PAVIMENTO 1770794.95 1770794.95 0.00
Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social CONSTRUCCION DE PAVIMENTO 389636.64 389636.64 0.00
Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social CONSTRUCCION DE POZO PRO 5905623.69 5905623.69 0.00
PARTICIPACIONES FEDERALES CONTRALORIA DESARROLLO O 1012321.18 998383.94 13937.24
PARTICIPACIONES FEDERALES COORDINACION GENERAL DESA 389423.41 389423.41 0.00
PARTICIPACIONES FEDERALES DESARROLLO ECONOMICOE IN 24855§4.64 2290987.31 194607.33
PARTICIPACIONES FEDERALES DESARROLLO RURAL D. OPERA 1285685.80 1253872.81 31812.99
PARTICIPACIONES FEDERALES DESARROLLO SOCIALD. OPERA  4033414.57 3893972.60 139441.97
PARTICIPACIONES FEDERALES DIRECCION DE AGUA POTABLE 31432163.60 30807110.46 625053.14
PARTICIPACIONES FEDERALES DIRECCION DE CULTURA DESAR 1681045.76 1446028.07 235017.69
PARTICIPACIONES FEDERALES DIRECCION DE DEPORTE DESA 4352922.74 4270930.77 81991.97
PARTICIPACIONES FEDERALES DIRECCION DE DIF DESARROLL 6633614.30 6305828.33 327785.97
PARTICIPACIONES FEDERALES DIRECCION DE EDUCACION DES 1074895.28 1072363.04 2532.24
PARTICIPACIONES FEDERALES DIRECCION DE OPERACIONES A 1430750.88 1278661.62 152089.26
PARTICIPACIONES FEDERALES DIRECCION DE TURISMO DESAR 929544 96 847161.80 82383.16
Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social DRENAJE SANITARIO COL. CRIS 656813.64 656813.64 0.00
PARTICIPACIONES FEDERALES DRENAJE SANITARIO EN COLON  1053913.96 1053913.96
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DRENAJE SANITARIO EN CCBQ
EQUIPAMIENTO DE POZO PROF
EQUIPAMIENTO POZO PROFUND
ESPACIOS PUBLICOS Y MOVILID
EXTENSION DE LINEA CENTRAL
FERIAS Y EVENTOS DESARROL
INDEMNIZACION POR ALINEAMI
INSTITUTO DE LA DISCAPACIDA
INSTITUTO DE LA MUJER DESAR
JEFATURA DE ARCHIVO MUNICI
JEFATURA DE BIBLIOTECA DES
JEFATURA DE CEDECOS DESAR
JEFATURA DE CONDUSEF Y PR
JEFATURA DE ECOLOGIA
JEFATURA DE ENERGIA DESAR
JEFATURA DE OFICIALIA DESAR
JEFATURA DE PARQUES Y JARD
JEFATURA DE SISTEMAS DESAR
JEFATURA DEL INSTITUTO DE L
JEFATURA EJECUTIVA DE PRES
MANTENIMIENTO PREVENTIVO
MERCADO DESARROLLO OPER
OBRAS PUBLICAS DESARROLLO
PANTEONES DESARROLLO OPE
PAVIMENTACION C. MORELOS E
PAVIMENTACION CON CARPETA
PLANEACION ESTRATEGICA DE
PLANEACION URBANA Y TERRIT
POZO PROFUNDO AGUA ENTUB
PRESIDENCIA FIV DESARROLLO
PRESIDENCIA RP DESARROLLO
PROTECCION CIVIL DESARROLL
PROVEEDURIA DESARROLLO O
PROYECTOS DE OBRAS CON RE
PROYECTOS DE OBRAS CONVE
PROYECTOS DE OBRAS FONDO
RASTRO DESARROLLO OPERAT
RECURSOS HUMANOS DESARR

2165801.35
1550895.91
3126298.69
1699550.47
1159010.21
1194588.86
86371.35
260319.74
522299.26
128765.33
68951.23
2096364.49
133904.25
2227302.10
717311031
27329768.49
914711.84
270843.25
397027.37
23183.70
2091382.70
2219745.05
25901165.91
672687.07
1257714.84
1240940.93
316604.11
1987167.08
226584.73
2320.00
41319728.74
3873202.78
1930010.74
0.00
0.00
0.00
1163527.76
655436.38

2165801.35
1550895.91
3126298.69
1558763.28
1159010.21
933840.66
86371.35
220922.24
487461.72
128765.33
64475.17
2021735.69
131352.25
2197345.65
6959918.18
26283432.20
84842437
269189.25
385569.09
23183.70
2091382.70
2138792.55
25140459.57
642636.05
1257714.84
1240940.93
312944.99
1972872.78
226584.73
2320.00
39706680.13
3741821.60
1748183.52
0.00
0.00
0.00
1158479.76
633800.36

0.00
0.00
0.00
140787.19
0.00
260748.20
0.00
39397.50
34837.54
0.00
4476.06
74628.80
2552.00
29956.45
21319213
1046336.29
66287.47
1654.00
11458.28
0.00
0.00
809852.50
760706.34
30051.02
0.00
0.00
3659.12
14294.30
0.00
0.00
1613048.61
131381.18
181827.22
0.00
0.00
0.00
4048.00
21636.02
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REGLAMENTOS DESARROLLO O
REHABILITACION DE TANQUE D
REHABILITACION DE TANQUE P
REHABILITACION Y EQUIPAMIEN
RELACIONES EXTERIORES DES
SALUD Y SERVICIOS MEDICOS D
SECRETARIA DEL AYUNTAMIEN
SEGURIDAD PUBLICA DESARRO
SINDICATURA DESARROLLO OP
TESORERIA DESARROLLO OPER
TESORERIA FONDO IV
TINACOS Y CALENTADORES 202
TRANSPARENCIA DESARROLLO

notas, son ra

DR. MANUEL GALVEZ SANCHEZ

C.KARLA TERESA HINOJOSA PEREZ
SINDICO MUNICIPAL

C.LUIS ARMANDO SANDOVAL GUTIERREZ

2021 - 2024

TESORERIA

SAHUAYD
H. AYUNTAMIENTO
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2017146.26 1954724.59 57361.67
1682184.73 1475823.42 206361.31
622691.75 622691.75 0.00
367825.24 367825.24 0.00
2258083.08 2114361.75 143721.323
2029919.98 1999458.48 30451.50
2871757.85 2675483.92 196273.53
27131119.80 25701933.40 14295126.40
2316588.27 222232991 94258.26
8238352.02 8123376.03 114975.9%
20428600.32 20428600.32 0.00
748800.00 748800.00 0.00
311260.53 303566.28 7694.25
mente cofectos y son responsabilidad del emisor.
LIC. YESSICA O TEJEDA
CONTRALOR MUNICIPAL
. AYUNTAMIENTO
2021 - 2024
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